03/09/2020 https://sipac.ifal.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=862648

https://sipac.ifal.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=862648 1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
DIRETORIA DE EDUCACAO A DISTANCIA/PROEN

Nº do Protocolo: 23041.029490/2020-05

PORTARIA Nº 3028, DE 3 DE SETEMBRO DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe
conferem o Regimento Geral, Art. 6º, §6º; Arts. 99 e 100 e a Portaria nº 2.718 de 21 de agosto de 2019,
nomeada pela Portaria nº. 1.916, de 19/06/2019, resolve:

Art. 1º. Designar os/as servidores/as abaixo relacionados/as para compor a Comissão de Avaliação para o
Processo Seletivo Simplificado para Professores/as Formadores/as de Cursos Superiores na modalidade a
distância do Ifal, vinculados ao sistema Universidade Aberta Do Brasil (UAB) - Edital nº
017/2020/IFAL/PROEN/DIREAD.

NOME SIAPE

Rafael Gabriel Assis 2419143

Suzany Cristina Vilhena Rodrigues 2419414

Jonatas Rocha Cruz 2392330

Darislania da Silva Rocha 1901135

Ronyvane Ferreira Bezerra 1913983

Carla Dâmaso Montenegro Carnaúba 1941905

Aqueline Cavalcante de Oliveira 2415499

Maria Betânia Vilar de Souza 050910

Frederich Duque Morcef Ebrahim 1746509

Marciana Barros Correia de Souza 1829865

Eduardo Henrique Soares Sarmento 1672240

Ana Paula Alves Vilela 2013149

Glycia Guimarães de Souza Mendes 1829490

Genildo Ferreira da Nóbrega 1402460

Dartagnan Ferreira de Macedo 2410163

http://ead2.ifal.edu.br/selecao/files/uab/Edital_17_UAB_IFAL_Vagas_Remanescentes.pdf

03/09/2020 https://sipac.ifal.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=862648

https://sipac.ifal.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=862648 2/2

Luis Antonio Costa Silva 1071869

Reinaldo Rafael de Albuquerque Pereira Junior 3701394

Aurineide Profírio Barros Correia 2139818

Lilian Soares de Figueiredo Luz 2011886

Poliana Pimentel Silva 20403151

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 03/09/2020 20:24)
MARIA CLEDILMA FERREIRA DA SILVA COSTA

PRÓ-REITOR - TITULAR
Matrícula: 1813640

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ifal.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 3028, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 03/09/2020 e o código de

verificação: 1902cea9ba

https://sipac.ifal.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf